[bookmark: _GoBack]

                       191124, г. Санкт-Петербург, пл. Растрелли, д. 2, лит. А, тел. 539-40-10, факс: 539-40-20
                             Зелёная линия: 8-921-908-50-86, E-mail: gosecocontrol@lenreg.ru

ПРИКАЗ

от «     » _________ 2021 года                                           № _______________

О внесении изменений в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от  25 января 2021 года № 1.3-01-1
«О Порядке определения стоимости работ (услуг), выполняемых (оказываемых)  Ленинградским областным государственным казенным учреждением «Государственная экологическая инспекция Ленинградской области»

В целях приведения правовых актов Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области в соответствие с распоряжением Правительства Ленинградской области от 25 июня 2021 года № 408-р «О переименовании и изменении целей деятельности Ленинградского областного государственного казенного учреждения «Государственная экологическая инспекция Ленинградской области»:
1. Внести изменения в приказ Комитета государственного экологического надзора Ленинградской области от 25 января 2021 года № 1.3-01-1
«О Порядке определения стоимости работ (услуг), выполняемых (оказываемых)  Ленинградским областным государственным казенным учреждением «Государственная экологическая инспекция Ленинградской области»:
1.1.  наименование приказа изложить в следующей редакции:
«О Порядке определения стоимости работ (услуг), выполняемых (оказываемых)  Ленинградским областным государственным казенным учреждением «Ленинградская областная экологическая милиция»,
1.2.  наименование Приложения 2 к приказу изложить в следующей редакции:
«Стоимость работ (услуг), выполняемых (оказываемых) Ленинградским областным государственным казенным учреждением «Ленинградская областная экологическая милиция».
2. Приказ вступает в законную силу с 1 января 2022 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель Комитета                                                                            М.Р. Тоноян

Согласовано:

Начальник отдела правового и документационного обеспечения

            ____________М.А. Любова
                                                                                    «___» ______________ 2021г.

Исп.: Бачинская А.А. 539-40-21 (43-36)